
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 35 23 0 58 24

Вкупно - вид на предмет 35 23 0 58 24

Вкупно - област 35 23 0 58 24

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
11 75 0 86 77

Определени дејствија во 

претходна постапка-
14 244 0 258 238

Овластено следење на 

комуникации
10 17 0 27 14

Вкупно - вид на предмет 35 336 0 371 329

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
2798 3109 0 5907 3541

Повикани лица на 

издржување казна 
398 237 0 635 288

Прекин на издржување на 

казна
10 7 0 17 2

Извршување на одземен 

имот и предмети
54 202 0 256 131

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
542 1982 0 2524 1833

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2369 745 0 3114 625

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 7.2022 - 9.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

34

34

34

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

9

20

13

42

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2366

347

15

125

691

2489
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
3 2 0 5 0

Вкупно - вид на предмет 6174 6284 0 12458 6420

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
40 82 0 122 79

Кривични предмети 

спрема малолетници
58 35 0 93 31

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 4 0 4 3

Вкупно - вид на предмет 98 121 0 219 113

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 152 11931 0 12083 11672

Предмети за кривично 

полнолетни
1488 672 0 2160 526

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
289 784 0 1073 770

Вкупно - вид на предмет 1929 13387 0 15316 12968

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
137 55 0 192 40

За кривичен совет -

организиран криминал
87 403 1 489 425

Вкупно - вид на предмет 224 458 1 681 465

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
8 11 0 19 11

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
66 48 0 114 77

5

6038

Кривично малолетни

Остаток

43

62

1

106

Кривично полнолетни

Остаток

411

1634

303

2348

Организиран криминал

Остаток

152

64

216

Оценка на обвинителен акт

Остаток

8

37
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Вкупно - вид на предмет 74 59 0 133 88

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
16 1051 0 1067 1035

Прекршочни предмети 7209 6324 1 13532 2819

Кривичен совет за 

прекршоци
48 35 0 83 30

Вкупно - вид на предмет 7273 7410 1 14682 3884

Вкупно - област 15807 28055 2 43860 24267

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
39 632 0 671 604

Вкупно - вид на предмет 39 632 0 671 604

Вкупно - област 39 632 0 671 604

Вкупно 15881 28710 2 44589 24895

             В.Д  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ

45

Прекршоци

Остаток

32

10713

53

10798

19593

67

19694

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

67

67


